
UCHWAŁA NR  XXXVIII/313/22 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na udzielenie pomocy finansowej  

Powiatowi Olsztyńskiemu 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 1 i  ust. 2,  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U.  z 2022 r, poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Jezioranach wyraża wolę udziału w ramach współpracy z Powiatem Olsztyńskim w realizacji 

publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacji publicznej, których organizatorem jest Powiat 

Olsztyński. 

§ 2. Gmina Jeziorany  zobowiązuje się do zagwarantowania środków finansowych na wykonanie zadania o 

którym mowa w § 1 uchwały do wysokości 175 000 zł (słownie: sto siedemdziesiąt pięć tysięcy zł 00 gr). 

§ 3. Środki finansowe niezbędne na pokrycie realizacji zadania wymienionego w § 1 zostały zabezpieczone   

w uchwale budżetowej Gminy Jeziorany na 2023 r. w Rozdz. 60004 § 2710. 

 § 4. Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1 będą pochodziły z dotacji celowej z budżetu Gminy 

Jeziorany   na rok 2023. 

§ 5. Upoważnia się Burmistrza Jezioran  do zawarcia umowy z Powiatem Olsztyńskim określającej przeznaczenie 

i zasady rozliczania dotacji celowej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran.   

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta 

Jeziorany. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Andrzej Szuwalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Środki zabezpieczone  jako pomoc Powiatowi Olsztyńskiemu na zadanie związane z realizacją 

transportu publicznego na terenie gminy Jeziorany na linii nr 511, to kontynuacja   współpracy w wyżej 

wymienionym zakresie. Środki zabezpieczają zaplanowane zadania w zakresie Publicznego Transportu 

Zbiorowego w roku 2023,  a tym samym niweluje się wykluczenie komunikacyjne mieszkańców gminy Jeziorany.   

 

 

 


